
Den otevřených tratí

Aliance vinařů V8 vás zve na degustační odpoledne do vinařství Sonberk! Poznejte zblízka to, co je pro
vinaře největší hodnotou - naše viniční tratě - tentokrát vinici Sonberk - a ochutnejte vína nejen z této trati,
ale také další vína od členů V8. &quot;Vinice jsou naším největším bohatstvím&quot;, to dobře ví členové
Aliance V8, a tak přichází s novým plánem - v rámci projektu Trať po trati chce lidem představit ty nejlepší
polohy, které obhospodařují jednotliví členové V8. V neděli 5.7. se důvěrně představí viniční trať Sonberk
stejnojmenného popického vinařství. Během odpoledne budou návštěvníci moci navštívit vinici s odborným
výkladem vinohradníka Romana Slouka, podívat se do zázemí vinařství a v neposlední řadě ochutnat vína
všech z V8 - Kolby, Krásná hora, Nové Vinařství, Sonberk, Vinařství Volařík a Víno Marcinčák.
Doprovodný program zajistí samotní vinaři a postaráno bude i o nejmladší návštěvníky. Cena vstupného v
předprodeji je 590,- Kč, na místě 700,- a obsahuje vstup na volnou degustaci, prohlídku viniční tratě
Sonberk, voucher 100,- Kč na nákup vína členů V8, voucher 100,- na občerstvení a originální vinné sklo z
italské sklárny Luigi Bormioli. Rezervace a předprodej vstupenek info@8v.cz. Kapacita akce je omezena na
300 míst!

Start: 5.07.2015 , 14:00

End: 5.07.2015

E-mail: info@8v.cz

Web: www.8v.cz

Phone: 739205380

GPS: 48°55'36"N 6°41'34"E

Place: Sonberk

Organizator: Aliance vinařů V8

$LOGOIMAGE

1


	den-otevrenych-trati.html

